ГУБЕРНАТОР

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2000 N 44-ПГ

Мурманск

Об организации исполнения областного

бюджета по доходам в 2000 году.

     Руководствуясь п. 3 статьи 78 Конституции Российской Федерации и ст.145 Закона Российской Федерации "О федеральном бюджете на 2000 год", в целях своевременного исполнения областного бюджета и бюджетов муниципальных образований, постановляю :

     1. Предоставить органам федерального казначейства по Мурманской области право и доверие на распределение в 2000 году между областным бюджетом и бюджетами муниципальных образований следующих налогов:

     - НДС;

     - налога на прибыль (доход) предприятий и организаций;

     - подоходного налога с физических лиц;

     - налога на игорный бизнес;

     - единого налога на совокупный доход для субъектов малого предпринимательства;

     - акцизы по подакцизным товарам, производимым на территории РФ:

     - налога на покупку иностранных денежных знаков и платежных документов, выраженных в иностранной валюте.

     2. До принятия закона Мурманской области "Об областном бюджете на 2000 год" производить распределение налогов в соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области N 506-ПГ от 15.12.99г. "О финансировании государственных расходов из областного бюджета в 1 квартале 2000 г."

     3. До утверждения Указаний "О порядке зачисления налогов и сборов в областной бюджет и бюджеты муниципальных образований в 2000 году" производить распределение, зачисление и возврат налогов областного бюджета и бюджетов муниципальных образований в соответствии с совместными указаниями от 29.04.99 Департамента финансов Мурманской области N 03-76/1277, Управления федерального казначейства по Мурманской области N 824, Государственной налоговой инспекции по Мурманской области N 09-06/3205, Главного управления Центрального банка Мурманской области N 11-26/7.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Мурманской области - руководителя департамента финансов Никитаева С.А.

     Губернатор

     Мурманской области Ю. Евдокимов